
1 
 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE COMUNALĂ NR. 22 

COPĂCENI, JUDEŢUL VÂLCEA 

 
Comuna Copăceni, Sat Ulmetu, strada Principală nr. 16, e-mail: vl.copaceni@bec.ro 

 

HOTARÂREA NR. 6 din data de  01.05.2024 

Examinând lista cu propuneri de candidați pentru funcția de consilier local în  

Consiliul Local al Comunei Copăceni depusă de PARTIDUL UMANIST SOCIAL 

LIBERAL (PUSL); 

Văzând prevederile art. 4 alin (1) si (2), art. 6 alin(2), art. 7 alin. 1, art.46, art. 47, 

art. 49 alin 1 si 2 si art. 51 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităților 

Administrației Publice Locale, pentru modificarea Legii nr 215/2001 precum si pentru 

modificarea si completarea Legii nr.393/2004, privind statutul aleșilor locali, precum si 

modificările si completările ulterioare; 

Având in vedere Hotărârea nr. 7H/02.04.2024 a Biroului Electoral Central, privind 

documentele pe care trebuie să le conțină dosarele de candidatură care vor fi depuse la 

birourile electorale de circumscripție la alegerile locale din anul 2024; 

Constatând ca sunt îndeplinite condițiile  legale de fond  si de formă; 

În temeiul prevederilor art. 52 alin 1 si 2 din Legea 115/2015, astfel cum a fost 

modificată si completată, 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE COMUNALĂ  

NR.22 COPĂCENI 

  

HOTĂRĂȘTE: 

Admite lista cu propuneri de candidați pentru funcția de consilier local în Consiliul 

Local al Comunei Copăceni, depusă de PARTIDUL UMANIST SOCIAL LIBERAL 

(PUSL), cu următoarea componență: 

1.  Țâștea Ioan 

2.  Magdaș Flori-Luminița 

3. Duduț Marius-Cosmin 

 Potrivit art. 54 alin. 1 din Legea nr. 115/2015, hotărârea poate fi contestată în 

termen de cel mult 48 de ore de la data afișării candidaturii, contestația urmând a fi depusă 

la Judecătoria Horezu, județul Vâlcea. 

PREȘEDINTE,                                                                            LOCŢIITOR, 

PREDA LIVIU                                                                          POPESCU PAUL 

 

mailto:vl.copaceni@bec.ro


2 
 

Membri, 

 

- Croitoru Octavian, reprezentant PSD 

 

- Bălăban Nicolae Laurențiu, reprezentant PNL 

 

- Dinescu Margareta, reprezentant USR 

 

- Glăvan Ion, reprezentant AUR 

 

- Matei Eliza Iulia, reprezentant UDMR 

 

- Șopârlă Mihai Alin, reprezentant Uniunea Democrată a Slovacilor și Cehilor din 

România. 

 

- Ciucă Ion, reprezentant PRO România 
  


